淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2020年第2号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2020年1-6月生产领域食品共抽检24批次，经淳安县食品药品检验检测中心检测，合格24批次，合格率为100%。流通领域食品共抽检128批次，经淳安县食品药品检验检测中心、浙江优科检测技术有限公司、杭州海润泰合检测技术有限公司检测，合格128批次，合格率100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2020年6月19日

	序号
	品名
	规格
	生产日期或批号
	标示生产厂家
	受检单位
	抽样

数量
	检测

结果
	不合格项目
	检测机构

	橙+胡萝卜+苹果+菠萝+猕猴桃+樱桃李混合果蔬汁饮料
	500mL/瓶
	2020年5月8日
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	芒果+菠萝+番石榴+苹果+番茄+橙+西柚混合果蔬汁饮料
	500mL/瓶
	2020年5月7日
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	饮用天然水
	550mL/瓶
	2020年5月10日
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	农夫山泉浙江千岛湖有限公司
	15瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	“尖叫”运动饮料·纤维型（柠檬味-运动盖型）
	550mL/瓶
	2020年5月10日
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	饮用天然水
	380mL/瓶
	2020年5月10日
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	15瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	饮用天然水
	550mL/瓶
	2020年5月8日
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	农夫山泉杭州千岛湖饮用水有限公司
	15瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	袋装饮用天然水
	10L/袋
	2020年5月11日
	杭州千岛湖水资源开发有限公司
	杭州千岛湖水资源开发有限公司
	7袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	袋装饮用天然水
	10L/袋
	2020年5月7日
	杭州千岛湖水资源开发有限公司
	杭州千岛湖水资源开发有限公司
	7袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	千岛湖啤酒
	500mL/听
	2020年4月29日
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	4听
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	千岛湖啤酒（新超爽）
	380mL/听
	2020年5月4日
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	6听
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	千岛湖啤酒
	500mL/听
	2020年4月7日
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	4听
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	绿色冰爽
	330mL/听
	2020年5月13日
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	杭州千岛湖啤酒有限公司
	6听
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	蓝莓桑葚复合酵素（饮品）
	（30mL/瓶*20）/盒
	2020年4月9日
	浙江千草素生物科技股份有限公司
	浙江千草素生物科技股份有限公司
	3盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	丹然饮用天然水
	358mL/瓶
	2020年5月12日
	杭州千岛湖丹然饮用水有限公司
	杭州千岛湖丹然饮用水有限公司
	15瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	千岛湖天然水
	17L/桶
	2020年5月14日
	淳安县千岛湖碧纯饮用水厂
	淳安县千岛湖碧纯饮用水厂
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	凉茶
	340mL/瓶
	2020年5月13日
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	即食雪蛤
	250g/瓶
	2020年5月14日
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	金银花露饮料
	340mL/瓶
	2020年5月14日
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	杭州千岛湖依马打药业有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	橙汁饮料
	480g/盒
	2020年1月20日
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	10盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	秀水庄园苹果汁饮料
	1000g/盒
	2020年5月4日
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	杭州千岛湖妙品食品有限公司
	10盒
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	饮用天然水
	17L/桶
	2020年5月4日
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	饮用天然水
	380mL/瓶
	2020年4月23日
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	15瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	包装饮用水
	17L/桶
	2020年5月15日
	淳安千岛湖明达饮品有限公司
	淳安千岛湖明达饮品有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	饮用天然水
	16.8L/桶
	2020年5月15日
	杭州淳安千岛湖龙山泉天然水有限公司
	杭州淳安千岛湖龙山泉天然水有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	黄瓜
	/
	2020年3月21日
	/
	蒋祖建
	1.6kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	笋
	/
	2020年3月21日
	/
	王竹香
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	红萝卜
	/
	2020年3月21日
	/
	蒋祖建
	1.6kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	西红柿
	/
	2020年3月20日
	/
	方基友
	1.6kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	四季豆
	/
	2020年3月21日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.6kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	四季豆
	/
	2020年3月23日
	蔬菜批发市场
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	菠菜
	/
	2020年3月23日
	蔬菜批发市场
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	水芹菜
	/
	2020年3月23日
	蔬菜批发市场
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	小青菜
	/
	2020年3月23日
	蔬菜批发市场
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	苋菜
	/
	2020年3月23日
	蔬菜批发市场
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类制品有限公司
	淳安县临岐镇发香鲜肉店
	0.93kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	白条
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:分水农副产品批发市场
	淳安县临岐镇月娇水产品摊
	1.3kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	汪刺鱼
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇红玉水产品摊
	0.75kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	鲈鱼
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇红玉水产品摊
	0.95kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	小龙虾
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇月娇水产品摊
	1.95kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	黄豆芽
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:分水农副产品批发市场
	淳安县临岐镇玉玉蔬菜摊
	0.87kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	辣椒
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇莲香蔬菜摊
	0.96kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	土鸡蛋
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:鲁婓
	淳安县临岐镇玉玉蔬菜摊
	0.94kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	鸡蛋
	/
	购进日期：2020-05-16
	供应商名称:分水农副产品批发市场
	淳安县临岐镇青香蔬菜摊
	1.25kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	豇豆
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇莲香蔬菜摊
	1.13kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	豇豆
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇青香蔬菜摊
	1.35kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	莲藕
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇湖姣蔬菜摊
	1.37kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	黄瓜
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇莲香蔬菜摊
	1.19kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	黄瓜
	/
	购进日期：2020-05-17
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇湖姣蔬菜摊
	1.27kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	番茄
	/
	购进日期：2020-05-17
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇湖姣蔬菜摊
	1.4kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	番茄
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:分水农副产品批发市场
	淳安县临岐镇玉玉蔬菜摊
	1.23kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	白菜
	/
	购进日期：2020-05-17
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县临岐镇青香蔬菜摊
	0.83kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	冰糖心苹果
	/
	购进日期：2020-05-15
	供应商名称:勾庄水果批发市场
	淳安万顺水果店
	1.65kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	香蕉
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:勾庄水果批发市场
	淳安万顺水果店
	1.93kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	荔枝
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:勾庄水果批发市场
	淳安万顺水果店
	1.27kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	西瓜
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:勾庄水果批发市场
	淳安万顺水果店
	2.29kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	沃柑
	/
	购进日期：2020-05-16
	供应商名称:勾庄水果批发市场
	淳安万顺水果店
	1.57kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安县威坪农贸综合市场学仁鲜肉店
	0.79kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安县威坪镇东东食品有限公司
	0.7kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安县威坪镇小军鲜肉铺
	0.8kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安县威坪农贸综合市场丽良鲜肉摊
	0.95kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安县威坪农贸综合市场秀秀鲜肉摊
	0.77kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	62
	鲫鱼
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:千岛湖农产品批发综合市场
	淳安县威坪农贸综合市场仙琴水产品摊
	1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	63
	黑鱼
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:千岛湖农产品批发综合市场
	淳安县威坪农贸综合市场仙琴水产品摊
	0.85kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	64
	鲈鱼
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:童国大
	淳安县威坪农贸综合市场仙琴水产品摊
	0.85kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	65
	白菜
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场宏英蔬菜摊
	0.874kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	66
	白菜
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场福妹蔬菜店
	2.31kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	67
	辣椒
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场宏英蔬菜摊
	0.77kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	68
	辣椒
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场福妹蔬菜店
	0.91kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	69
	猪大肠
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安县威坪镇小军鲜肉铺
	1.22kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	70
	鸡蛋
	/
	购进日期：2020-05-16
	供应商名称:文政
	淳安县威坪农贸综合市场宏英蔬菜摊
	1.342kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	71
	鸡蛋
	/
	购进日期：2020-05-16
	供应商名称:文政
	淳安县威坪农贸综合市场杏莲蔬菜摊
	1.35kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	72
	莲藕
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场娟娟蔬菜摊
	0.905kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	73
	莲藕
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农产品批发综合市场
	淳安县威坪农贸综合市场杏莲蔬菜摊
	1.16kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	74
	黄瓜
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场娟娟蔬菜摊
	1.2kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	75
	番茄
	/
	购进日期：2020-05-15
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县威坪农贸综合市场福妹蔬菜店
	1.1kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	76
	大青菜
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:被抽检方无法提供
	淳安县铭新贸易有限公司
	0.835kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	77
	小青菜
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:千岛湖农副产品批发市场
	淳安县铭新贸易有限公司
	0.86kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	78
	猪肉
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:千岛湖蔬菜公司塘边店
	淳安县铭新贸易有限公司
	0.81kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	79
	苹果
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:银湖果业
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.36kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	80
	香蕉
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:银湖果业
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.925kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	81
	西瓜
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:银湖果业
	淳安县铭新贸易有限公司
	2.355kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	82
	耙耙柑
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:银湖果业
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.29kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	83
	荔枝
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:银湖果业
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.43kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	84
	鸭蛋
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:郑杭丽
	淳安县铭新贸易有限公司
	1.56kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	85
	散装后腿精肉(猪肉)
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:建德华敏贸易有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	0.734kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	86
	散装带皮大排肉(猪肉)
	/
	购进日期：2020-05-19
	供应商名称:建德华敏贸易有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	1.478kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	87
	上海青
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:联华华商集团
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	0.956kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	88
	猪里脊肉
	/
	购进日期：2020-05-20
	供应商名称:江苏淮安双汇食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司江滨分公司
	0.774kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	89
	猪肝
	/
	购进日期：2020-05-18
	供应商名称:江苏淮安双汇食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司江滨分公司
	0.57kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	90
	小龙虾
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:萧山新农都市场
	杭州威卡姆超市有限公司江滨分公司
	1.936kg
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	91
	散装中荣牛里脊
	/
	购进日期：2020-05-19
	呼伦贝尔市中荣食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	0.67千克
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	92
	散装中荣羔羊肉卷
	/
	购进日期：2020-05-19
	呼伦贝尔市中荣食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	0.722千克
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	93
	新鲜猪腰
	/
	购进日期：2020-05-21
	供应商名称:杭州悦宁达食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	0.87千克
	合格
	/
	杭州海润泰合检测技术有限公司

	94
	带皮五花肉
	散装
	2020年5月14日
	宿州福润肉类食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.3kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	95
	青菜
	散装
	2020年5月29日
	/
	淳安县里杉柏农贸市场沐欣蔬菜摊位
	2kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	96
	草鱼
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1.77kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	97
	河虾
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1.12kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	98
	五花肉
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	99
	猪后腿肉
	散装
	2020年5月12日
	宿州福润肉类食品有限公司
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1.2kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	100
	猪碎肉
	散装
	2020年5月12日
	宿州福润肉类食品有限公司
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	101
	黄牛肉
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1.18kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	102
	 猪肝
	散装
	2020年5月12日
	宿州福润肉类食品有限公司
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	103
	 章鱼须
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	0.66kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	104
	白鲳鱼
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	105
	 三黄鸡
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安千岛湖隆多超市有限公司
	1.18kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	106
	 夹心肉
	散装
	2020年5月12日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安嘉敏超市有限公司
	1.18kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	107
	仔排
	散装
	2020年5月12日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安嘉敏超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	108
	 精肉
	散装
	2020年5月12日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安嘉敏超市有限公司
	1.04kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	109
	三黄鸡
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	1.49kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	110
	段带鱼
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	2.09kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	111
	河虾
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	1.13kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	112
	 鲈鱼
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	113
	野生小鲫鱼
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	114
	泥鳅
	散装
	2020年5月12日
	/
	淳安嘉敏超市有限公司
	1.2kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	115
	 瘦肉
	散装
	2020年5月13日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	116
	条肉
	散装
	2020年5月13日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	117
	仔排
	散装
	2020年5月13日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	118
	猪腰
	散装
	2020年5月13日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	0.5kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	119
	猪大肠
	散装
	2020年5月13日
	潍坊振祥食品有限公司
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1.2kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	120
	鲫鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	121
	鳊鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1.4kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	122
	鲈鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	0.8kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	123
	冻带鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1.5kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	124
	三黄鸡
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安县千岛湖镇淳选农产品经营部
	1.2kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	125
	鳊鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	杭州传茂商贸有限公司
	1.35kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	126
	鲈鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	杭州传茂商贸有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	127
	河虾
	散装
	2020年5月13日
	/
	杭州传茂商贸有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	128
	小黄鱼
	散装
	2020年5月13日
	/
	杭州传茂商贸有限公司
	1.8kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	129
	韭菜
	散装
	2020年5月13日
	/
	杭州传茂商贸有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	130
	韭菜
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安澳客超市
	1.12kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	131
	大白菜
	散装
	2020年5月29日
	/
	淳安县里杉柏农贸市场沐欣蔬菜摊位
	2kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	132
	青泡椒
	散装
	2020年5月13日
	/
	淳安澳客超市
	1.16kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	133
	韭菜
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	1.14kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	134
	泡椒
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	1.24kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	135
	水鸭
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	1.8kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	136
	腿肉排骨
	散装
	2020年5月14日
	芜湖双汇食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	137
	条肉
	散装
	2020年5月14日
	芜湖双汇食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	138
	五花肉
	散装
	2020年5月14日
	芜湖双汇食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	139
	鲫鱼
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	1.14kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	140
	鲈鱼
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	2.3kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	141
	黄刺鱼
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	2.4kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	142
	河虾
	散装
	2020年5月14日
	/
	杭州威卡姆超市有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	143
	鳊鱼
	散装
	2020年5月14日
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.27kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	144
	鲫鱼
	散装
	2020年5月14日
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.15kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	145
	带皮后腿肉
	散装
	2020年5月14日
	宿州福润肉类食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	146
	子排
	散装
	2020年5月14日
	宿州福润肉类食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.47kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	147
	牛腩
	散装
	2020年5月14日
	呼伦贝尔市中荣食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	148
	鸭边腿
	散装
	2020年5月14日
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司新安东路店
	1.14kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	149
	五花肉
	散装
	2020年5月15日
	杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安千岛湖南苑农贸市场小武哥肉店
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	150
	夹心肉
	散装
	2020年5月15日
	杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安千岛湖南苑农贸市场小武哥肉店
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	151
	里脊肉
	散装
	2020年5月15日
	杭州千岛湖泰众肉类食品有限公司
	淳安千岛湖南苑农贸市场小武哥肉店
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	152
	河虾
	散装
	2020年5月15日
	/
	淳安千岛湖泽鑫水产有限公司
	1kg
	合格
	/
	浙江优科检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。